utznach, üly morgen von eschenbach.

M. Das Sigill des Abtes Felix von Rüti hängt. (Siehe Tafel I.
Abbild. N°. S.)

Geschichtsftd. Bd. XXXIV. 19
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45.

Protocollum Froclamationnm et inyestiturarum de annis
1518-1522.

(©tjbifdjöftidjeg Sltdji» gteibutg.)

Die XV Juoii (1518) data est proclamatio domino petro
liasse presbitero viennensis diocesis ad ecclesiam Nuwburg va-
cantem per mortem domini Wilhelmi pistore per Reverendum
dominum fr. Rupertum liasse de turre preceptorem domorum
sancti Anthomi constanciensis diocesis litteris presentato,
(fol. 15a.)

Die prima februarii (1519) data est petitio ad ecclesiam

parochialem in Russikon ad annum, (fol. 36»»)

Die quarta aprttis (1519) data est proclamatio domino

Otgerio Angeü ad ecclesiam parochialem Nuwburg vacantem

per mortem domini petri liasse de Turre per Reverendum et
nobilem dominum Rupertum liasse preceptorem, preceptorem
domorum ordinis sancti Anthonii de Vienna constantiensis
diocesis litteris presentato, (fol. 40b.)

Die XV Junü (1518) date sunt inducie decano thuricensi
ad Cappellaniam altaris sanctorum Michahelis et Anthonii
confessoris sitis in ecclesia Utznach ad biennium. (fol. 210b.)

Tali modo induciae datse sunt ad altaria varia ecclesiae

paroch. et Capellae in Uznach mens. Nov. 1518; 13. Jutti 1519

ad biennium; 24. Junii 1519 absentia? preceptori liasse rectori
ecclesiae in Uznach et in ducise ad biennium; 7. Jufii 1519
induciae ad altaria; 31. Augusti 1520 ind. ad biennium; 11. Junü
1521; 7. Junü 1521; 14 Juin 1521 induciae et absentia d.

Ruperte Liasse plebano in Uznach ad biennium; 2. Febr. 1518
absentie Jacobo Toggenburger plebano in Russikon et induciae

ad annum; 31. Aug. 1519 data est licentia celebrandi in ara
mobili ad eccl. paroch. Russikon, ad annum.

46.

1521, 23. ^eitmpttat.
(Sltdji» ©djl»»?.)

SBir bis nadjbenenntenn 93ogt Sürgler unnb SJÎartrj Snber»

matt oonn ©djroijjS unnb SSogt SannboIItt | unnb Qannè tfdjubi

SSO

45.

?r«t«o«II«M ?r«oI»i«sti«niiM et investitursrum àe snn!»
1518-1S22.

(Erzbischöfliches Archiv Freiburg.)

Ois XV Zuuii (1518) asta, est proeiamatio àomiuo ??e^»

kia««e presbitero vieuueusis àioeesis uà seeiesiam Nürburg va-
eautem vor mortem àomini ViiKeimi pistors ver lìevereuàum
àominum lr. lìupertum iiasss às turrs prsesptorsm àomorum
saueti ^.ntkomi eonstuneiensis àioeesis iitteris presentato,
(kol. 15«)

Die prima lebruarii (1519) àata sst petitio aà eeeiesiam

paroeiriaism in lìussikou aà annum, (toi. 36b.)